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Nu i helgen körde jag min andra deltävling i den tuffa serien JTCC med 
Renaulten, tävlingen avgjordes på Norsk mark i Våler och helgen bjöd på 
fint men kallt väder och massor av racing, förväntningarna var inte högt 
ställda inför helgen då vi visste sedan tävlingen innan att bilen är för tung, 
men vi jobbar på detta och försöker ta bort varje onödigt gram, och banan 
var ny för mig.  
 
På lördagen började dagen med ett testpass på 20 minuter och eftersom jag 
aldrig tidigare kört på vålerbanan gick mycket av den tiden till att söka 
efter snabbast möjliga spårval, oftast brukar man testa inställningar på 
denna tid men nu var det viktigare att hitta runt. 
Med 23 bilar till på banan var det svårt att köra i sitt eget tempo. 
Efter testpasset hade vi ca två timmars uppehåll innan tids kvalificeringen, 
som bestämmer vilken startposition man skall ha i race 1, drog igång och 
under denna tid diskuterade vi i teamet hur bilen uppförde sig och om vi 
skulle göra några inställningar. 
Chassit på bilen kändes suveränt men växlarna stämde inte vilket medförde 
svårigheter att bestämma vad som skulle göras med bilen då vi inte får byta 
ut de olika dreven i växellådan. 
I alla fall var det bara att försöka göra så bra tid som möjligt under 
kvalificeringen men det räckte inte till så jag fick starta långt bak i första 
racet, men det behöver inte alltid vara en nackdel att starta långt bak då 
det ofta blir en startkollision längre fram i fältet vilket gör att man kan 
köra om dessa bilar. 
Mycket riktigt blev det så och jag kom upp några platser så jag slutade på 
en 17 plats, ingen succé plats men jag är ändå nöjd med det jag presterat 
för att aldrig kört på banan förr. 
 
I race 2 startade jag då från en 17 plats och hade sex bilar bakom mig, det 
blev en startkrasch åter i detta race men som tur var hann jag undan och 
höll bilen hel, efter ett varv tappade bilen effekt och var inte alls lika stark 
som vanligt så jag körde in i depån för att felsöka, detta problem hittades 
och åter kunde jag köra ut på banan men var då två varv efter det övriga 
startfältet. 
 
 
 
 



Förväntningarna var som sagt inte högt ställda inför helgen utan vi är med 
dessa tävlingar för att testa inför kommande säsong men ändå känna på 
hetluften i racen.  
 

 
 
Om man summerar detta fick jag och teamet i alla fall reda på mycket 
viktig information som vi kommer ha med oss till nästa år då vi antagligen 
besöker Våler åter igen. Jag är trots allt nöjd med helgen och vi fick reda 
på det vi var där för vilket var träning och att samla data. 
 
Den 28 september kör vi årets sista tävling på Mantorp.  
Det är då bl.a. STCC, Porsche Carrera Cup, JTCC kör final, som vanligt 
kommer SVT vara på plats och förmodligen sätts ett nytt publikrekord då 
intresset för racing har ökat de senaste åren. 
 

 
Med vänliga hälsningar 

 
Johan ”lillkeson” Eriksson 

 


